
 
    Parziale rettifica 2020/DLC/1314               

Istituto Superiore di Sanità 
IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE ED ECONOMICHE 

 

VISTI il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50, il Regolamento concernente la disciplina 

amministrativa contabile dell'Istituto; 

VISTO che nell’ambito del Progetto Ricerca Finalizzata RF-2016-02364901 

“SEARCH FOR NOVEL, FUNGUS-AND HOST-DERIVED SEROLOGICAL MARKERS 

OF CANDIDEMIA AND ITS OUTCOME IN OSPITALIZED PATIENTS”, FASC. 18EF, 

data stipula 24/10/2018 scadenza 23/02/2022, CUP I85B18001140005 Responsabile 

Scientifico Dott.ssa A. Torosantucci, si è manifestata la necessità di acquistare reagenti per 

immunologia;  

VISTA la Delibera a contrarre 2020/DLC/1314 del 13/10/2020 con la quale è stato 

disposto l’espletamento di un acquisto  di reagenti utilizzati per studi mirati all’analisi di 

mediatori solubili della risposta infiammatoria quali possibili biomarcatori delle infezioni 

ospedaliere da Candida; 

 

 TENUTO CONTO che nella predetta determina è stato erroneamente inserito per la 

fornitura dei suddetti reagenti un importo netto di euro 5.841,54, risultato inferiore al reale 

fabbisogno pari ad euro 6.050,00 + IVA 22%; 
 

D I S P O N E 

La determina n. 2020/DLC/1314 del 13/10/2020 è parzialmente modificata nel senso che 

l’importo complessivo stimato per la fornitura sarà pari ad euro 7.381,00 

(settemilatrecentottantuno/00) = euro 6050,00 + 1.331,00 per IVA 22%. 

Roma, 22/10/2020  

 
VISTO: IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE  

 UMANE ED ECONOMICHE  

 DR.SSA ROSA M. MARTOCCIA 

 


		2020-10-23T08:34:39+0000
	Martoccia Rosa Maria




